ЧОУ ДПО «Учебный центр «Профи»
ПРИКАЗ

«09» января 2023 г. №

Об утверждении
календарного учебного
графика

С целью функционирования образовательного учреждения в режиме
5-дневной учебной недели в 2023 г.

приказываю:
1. Утвердить календарные учебные графики на 2023 г. (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Курьянова

Директор Ч£)У >1Й центр «Профи»
_______А.А. Курьянова

«09» января 2023 г.

Календарный учебный график Обучения
по программе профессионального обучения - профессиональной

подготовки частных охранников
на 2023 год

Разряд частного
охранника

Календарный месяц, в котором
проводится обучение по программе

Срок проведения
обучения по
программе

4 Январь-декабрь

(по мере формирования групп)

Срок освоения
программы - 40
часов, 5 учебных

дней

5

Срок освоения
программы - 60
часов, 8 учебных

дней

6

Срок освоения
программы - 80

часов, 10 учебных
дней

Режим занятий: занятия проводятся по расписанию, утвержденному директором ЧОУ
ДПО «Учебный центр «Профи»
Начало учебных занятий: 09 час.00 мин.
Окончание учебных занятий: 16 час. 30 мин.
Продолжительность учебной недели: 5 дней

УТВЕРЖДАЮ
бный центр «Профи»

___ А.А. Курьянова
«09» января 2023 г.

Календарный учебный гра Обучения
по программе профессионального обучения -Программа

повышения квалификации частных охранников
на 2023 год

Разряд частного
охранника

Календарный месяц, в котором
проводится обучение по программе

Срок проведения
обучения по
программе

4 Январь-декабрь

(по мере формирования групп)

Срок освоения
программы - 8

часов, 1 учебный
день

5

Срок освоения
программы - 16
часов, 2 учебных

дня

6

Срок освоения
программы - 20

часов, 3 учебных
ДНЯ

Режим занятий: занятия проводятся по расписанию, утвержденному директором ЧОУ
ДПО «Учебный центр «Профи»
Начало учебных занятий: 09 час.00 мин.
Окончание учебных занятий: 16 час. 30 мин.
Продолжительность учебной недели: 5 дней

УТВЕРЖДАЮ
чебный центр «Профи»

__________А.А. Курьянова
«09» января 2023 г.

Дире

Календарный учебный график обучения
по дополнительной программе подготовки лиц в целях изучения правил

безопасного обращения с оружием и приобретение навыков безопасного обращения с
оружием на 2023 год

Календарный месяц, в котором
проводится обучение по программе

Срок проведения обучения по
программе

Январь-декабрь
(по мере формирования групп)

Срок освоения программы - 6 часов,
1 учебный день

Режим занятий: занятия проводятся по расписанию, утвержденному директором ЧОУ
ДПО «Учебный центр «Профи»
Начало учебных занятий: 9-00
Окончание учебных занятий: 14-10
Программа осваивается в течение 1 дня.

УТВЕРЖДАЮ
гчебный центр «Профи»
______ А.А. Курьянова

«09» января 2023 г.

Директрф1

Календарный учебный график обучения
по дополнительной профессиональной программе «Программа повышения

квалификации руководителей частных охранных организаций»
на 2023 год

Календарный месяц, в котором
проводится обучение по программе

Срок проведения обучения по
программе

Январь-декабрь
(по мере формирования групп)

Срок освоения программы - 80 часов
(впервые назначаемые на должность) - 10

учебных дней;
20 часов (повышение квалификации) - 3

учебных дня

Режим занятий: занятия проводятся по расписанию, утвержденному директором ЧОУ
ДПО «Учебный центр «Профи»
Начало учебных занятий: 09 час. 00 мин.
Окончание учебных занятий: 16 час. 45 мин.
Продолжительность учебной недели: 5 дней